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15 sierpnia w uroczystość Wniebowzięcia NMP, w parafiach naszej archidiecezji po wszystkich Mszach św. odbędzie się doroczna

zbiórka do puszek na Archidiecezjalne „Radio i”. Rozgłośni można słuchać na terenie większej części archidiecezji. Nasze radio łączy

przyjemność słuchania dobrej muzyki z informacjami oraz treściami związanymi z wiarą, rodziną, wiedzą ogólną, życiem społecznym i

kulturą. Radio w dużej mierze utrzymuje się z ofiar wiernych. Dziękujemy za wsparcie. Caritas Archidiecezji Białostockiej zaprasza do

udziału w kolejnej edycji charytatywnej „Tornister Pełen Uśmiechów”, której celem jest wsparcie dzieci z najuboższych rodzin z terenu

naszej archidiecezji i dzieci ze świetlic prowadzonych przez Caritas a także dzieci z Ukrainy pozostających pod opieką Caritas oraz

polskich dzieci z Litwy i Białorusi.

Do końca sierpnia można zakupić tzw. „wyprawkę szkolną” czyli tornister i/lub przybory szkolne (zeszyty, długopisy, artykuły

plastyczne), a następnie dostarczyć je do parafii lub biura Caritas przy ul. Warszawskiej 32 w Białymstoku, od poniedziałku do piątku,

w godz. 8.00-15.00..

Odpowiadając na ten apel, dla ułatwienia organizacyjnego, tak jak w ubiegłym roku, osoby, które chciałby się włączenie się w tę akcję,

w przyszłą niedzielę 17 sierpnia pod kościołem będzie można złożyć ofiarę do puszek na ten cel. Pieniądze zostaną przekazane na

konto białostockiej Caritas. Nie będziemy prowadzić zbiórki „wyprawek szkolnych” w kościele. Na prośbę „Domu Gościnnego” w

Dzięciołówce przypominamy:

Stowarzyszenie "Potrzebni dla Wsi" podpisało umowę w Urzędzie Gminy Korycin na realizację „Letniego Sanatorium w Ogrodzie

Terapeutycznym w Dzięciołówce” w terminie 18-22 sierpnia 2025 w godzinach 10-15 . Będzie to rehabilitacja, masaże , gimnastyka

pilates oraz terapia zajęciowa. Prosimy o zgłaszanie się seniorów bezpośrednio do Domu Gościnnego w Dzięciołówce lub telefonicznie

85 72 19 343. W najbliższy piątek - 15 sierpnia, Uroczystość Wniebowzięcia NMP. W naszym kościele porządek niedzielny: 8.00, 9.30,

11.30 18.00. Poświęcenie plonów i kwiatów na Mszy św. o godz. 9.30.

Tego dnia przypada 105 rocznica Bitwy Warszawskiej /1920 r./ i Święto Wojska Polskiego. Z racji na uroczystość nie obowiązuje

abstynencja od pokarmów mięsnych. Najbliższa niedziela – 17. VIII. /trzecia niedziela miesiąca/ po sumie wystawienie Najświętszego

Sakramentu. Adoracja z modlitwą o powołania do stanu duchownego potrwa do Mszy św. o godz. 18.00. Zachęcamy do udziału w

wybranym dla siebie dogodnym czasie.
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